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Lehrkraft E-Mail (…@uni-potsdam.de) Raum Telefon 
(0331/977-….) Sprechzeiten

Prof. Dr. Ulrike Demske ulrike.demske 1.05.1.10 4228 nach Vereinbarung per Mail

Prof. Dr. Nanna Fuhrhop nanna.fuhrhop 1.05.1.02 4222 dienstags, 10:00-11:00 Uhr

Prof. Dr. Matthias Granzow-Emden matthias.granzow-emden 1.05.1.09 1763 nach Vereinbarung per Mail

Prof. Dr. Hans G. Müller hans-georg.mueller 1.05.0.15 4219 nach Vereinbarung per Mail

Prof. Dr. Martin Pfeiffer martin.pfeiffer 1.05.0.11 4217 nach Vereinbarung per Mail

Prof. Dr. Christoph Schroeder christoph.schroeder.iii 1.05.1.16 4232 mittwochs, 12:30-14:00 Uhr

Dr. Torsten Andreas torsten.andreas 1.05.0.02 4211 nach Vereinbarung per Mail

Dr. Luise Czajkowski                                 luise.czajkowski 1.05.1.11 4229 nach Vereinbarung per Mail

Dr. Ilaria De Cesare                                    ilaria.decesare 1.05.1.11 4229 ab 23.04.25 nach vorheriger Absprache per 
Mail 

Dr. Manuela Korth
 (Studienfachberaterin BA- und MA Germanistik)

manuela.korth 1.05.1.14 4230 nach Vereinbarung per Mail

Dr. Livia Schanze livia.schanze 1.05.0.02 4292 dienstags, 14:00-15:00 Uhr, alternativ 
Terminabsprache per E-Mail 

Dr. Niklas Schreiber niklas.schreiber 1.05.1.01 1712 nach Absprache per Mail

Marit Aldrup marit.aldrup 1.05.0.14 4218 nach Vereinbarung per Mail

Claudia Krug claudia.krug 1.05.0.10 4216 nach Vereinbarung per Mail 

Christ´l Langer christl.langer 1.05.0.14 4218 nach Vereinbarung per Mail

Constanze Lechler constanze.lechler 1.05.0.14 4218 nach Vereinbarung per Mail

Edgar Meier edmeier 1.04.1.15 nach Vereinbarung per Mail

Kristina Nazarenus kristina.nazarenus 1.05.1.15 4231 nach Vereinbarung per Mail

Christin Schellhardt christin.schellhardt 1.05.1.15 1574 Elternzeit

Laura Scholübbers laura.scholuebers 1.05.1.01 1712 nach Vereinbarung per Mail

Dorothée Steinbock dorothee.steinbock 1.05.1.15 1574 nach Vereinbarung per Mail

Prof. Dr. Winne-Karen Giera winni-karen.giera 2.16.1.03 232801 dienstags, 13:00-14:00 Uhr                              
vorherige Anmeldung per E-Mail

Lucas Deutzmann lucas.deutzmann 2.16.1.16 233802 donnerstags, 14:00-16:00 Uhr und Absprache 
per E-Mail

Gestrich, Constanze constanze.gestrich.1 nach Vereinbarung per Mail

Kölling, Anja karen.koelling nach Vereinbarung per Mail

Reinhardt, Robert roreinha nach Vereinbarung per Mail

Änderungen vorbehalten!

Lehrbeauftragte

 Department Inklusionspädagogik -   Förderpädagogik

Sprechzeiten in der Vorlesungszeit der Abteilung Sprachwissenschaft                             
(07.04.2025 bis 18.07.2025) 
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